UBND TỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        VĂN PHÒNG                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         /VP-HCTC                           Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 5 năm 2019

V/v cung cấp thông tin liên hệ

          Kính gửi:  Văn phòng Chính phủ

Theo yêu cầu của Văn phòng Chính phủ tại Công văn số 3607/VPCP-HC

ngày 03/5/2019 về việc cung cấp thông tin liên hệ, Văn phòng UBND tỉnh

Quảng Ngãi cung cấp thông tin như sau:

          - Tên cơ quan: Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

          - Địa chỉ: 52 đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng

Ngãi.

             - Máy trực trong giờ: 0255 – 3822855.

             - Máy trực ngoài giờ: 0255 – 3828141.

             - Website: http://wwwubnd@quangngai.gov.vn/Pages/home.aspx;

             - Email: ubnd@quangngai.gov.vn.

  Họ và tên Chức vụ

Số điện thoại

Cơ quan Di động
Nhà

riêng

1. Nguyễn Minh Đạo

Chánh Văn

phòng UBND

tỉnh

0255.

3822858
090.5.107.010

2. Nguyễn Xuân Lộc
Trưởng phòng

HC-TC

0255.

3819130
091.3.400.997

3. Võ Thị Thi
Văn thư nhận

văn bản

0255.

3822855

097.9.708.563

4. Phạm Thị Thu Hiền

PTP

HCTC/Văn

thư gửi văn

bản

091.4.091.225

5. Võ Quốc Hội
Giám đốc TT

CB và TH

0255.

8500850
091.4164.209

6. Đào Thị Thanh Thảo Kỹ sư
0255.

3824356
098.7.927.427

7. Lê Thanh Trang
Trưởng phòng

CBĐT

0255.

3824356
091.4.011.326

http://wwwubnd@quangngai.gov.vn/Pages/home.aspx

      Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi cung cấp thông tin trên đến Văn phòng

Chính phủ để thuận tiện cho việc liên hệ gửi, nhận văn bản điện tử trên trục liên

thông Quốc gia./.

Nơi nhận:                       CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH:

- Lưu: VT, HC-TC.

                  Nguyễn Minh Đạo

		2019-05-07T07:58:20+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-07T07:58:20+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-08T10:53:23+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!